
UCHWAŁA NR 1792/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej  zaliczenia do kategorii dróg powiatowych części 
dotychczasowej drogi gminnej nr 270437K przebiegającej  po działkach ew. nr 422/24 i 422/26 

w Gorlicach. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z póź. zm.) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek  Starosty Gorlickiego   dotyczący zaliczenia do 
kategorii dróg powiatowych części dotychczasowej drogi gminnej nr 270437K przebiegającej  po 
działkach ew. nr 422/24 i 422/26 w Gorlicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 5F73E712-91F4-43BC-8E99-5FA12A07D722. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Starosta Gorlicki  zwrócił się z wnioskiem się o wydanie opinii w sprawie zaliczenia do kategorii 
dróg powiatowych części dotychczasowej drogi gminnej nr 270437K przebiegającej  po działkach ew. 
nr 422/24 i 422/26 w Gorlicach. 

Zgodnie z art. 6a ust. 2 ustawy o drogach  publicznych „zaliczenie drogi do kategorii dróg 
powiatowych następuje w drodze uchwały rady powiatu w porozumieniu z zarządem województwa, 
po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin, na obszarze których przebiega 
droga, oraz zarządów sąsiednich powiatów, a w miastach na prawach powiatu - opinii prezydentów 
miast”.  Opinia ta stanowić będzie podstawę do podjęcia uchwały przez Radę Powiatu Gorlickiego 
o zaliczeniu przedmiotowej drogi  do drogi kategorii drogi powiatowej. 

Id: 5F73E712-91F4-43BC-8E99-5FA12A07D722. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



